
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS LAISVALAIKIO SPORTO STUDIJŲ PROGRAMOS PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 19 d. Nr. 11-24 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto 2023 m. sausio 10 d. teikimą Nr.27 „Dėl 

Studijų programų atnaujinimo“,  

n u t a r i a  tvirtinti Sporto (R) studijų krypčių grupės Laisvalaikio sporto (R02) studijų 

krypties pirmosios pakopos vykdomos Laisvalaikio sporto (kodas 6121RX004) studijų programos (240 

kreditų apimties) lietuvių, anglų ir rusų kalbomis nuolatinės studijų formos Krepšinio ir Futbolo 

specializacijas. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


